年  月  日

高知市町内会等活動活性化事業費補助金交付請求書

高知市町内会連合会 会長 様

    施 工 業 者 所 在 地

 名 称

 代表者名

高知市町内会等活動活性化事業費補助金交付条件を遵守し，公衆街路灯を施工したので，下

記のとおり補助金を請求します。

記

請求金額
         円

町内会名

通知番号

振

込

先

金融機関  銀行  店

１.普通

２.当座
口座番号

フリガナ

口座名義人

添付書類

①委任状

②施工前後の写真

③定額制電灯申込書

④工事請求書の写し（※寄贈灯具を利用する場合は必要・宛名は町内会とする）

請求書提出期限

令和 8 年２月 27 日（金）